

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi:

Českou národní bankou

sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
zastoupenou: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní, a
Ing. Pavlem Veselkou, ředitelem odboru technického
IČO: 48136 450
DIČ: CZ 481 36 450
(dále jen „objednatel“)

a

DCI Czech a. s.

sídlem: Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 21039
IČO: 045 01 624,
DIČ: CZ 045 01 624,
zastoupenou: Vítem Voláčkem, předsedou představenstva a.s. a
Petrem Kysučanem, místopředsedou představenstva
a.s.
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
č. účtu: 407131002/5500

(dále jen „zhotovitel“)

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 4. 7. 2019 smlouvu o dílo, evid. č. smlouvy 92-012-19, na veřejnou zakázku „**Optimalizace chlazení ZP Zličín**“ (dále také jako „smlouva“).

V rámci provádění díla dle smlouvy vznikla potřeba neprovést některé práce, které byly předmětem smlouvy.

Smluvní strany se tak dohodly na neprovedení prací v celkové ceně **104 199 Kč bez DPH**, a to v rozsahu uvedeném v příloze č. 1a tohoto dodatku.

Objednatel přistoupil ke změně smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 2 v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“).

Článek I Změny smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že smlouva se v souladu s čl. XV odst. 2 mění takto:

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel v rámci plnění díla dle smlouvy neprovede práce, které jsou specifikované v příloze č. 1a tohoto dodatku a jejichž cena činí 104 199 Kč bez DPH.
2. Celková cena za provedení díla dle smlouvy se po odečtení nerealizovaných prací zahrnujících dodávku a montáž materiálu specifikovaného v příloze č. 1a smlouvy se snižuje na částku ve výši **5 782 648 Kč bez DPH**.

Článek II Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha č. 1a - Specifikace méněprací

V Praze dne: 6.4.:..... 2020

Za objednatele:

.....
Ing. Zdeněk Víríus
ředitel sekce správní

.....
Ing. Pavel Veselka
ředitel odboru technického

ČNB ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA
Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
48

V Praze dne: 6.4.:..... 2020

Za zhotovitele:

.....
Vít Voláček
předseda představenstva

.....
Petr Kysučan
místopředseda představenstva

dcj A CONTEG
GROUP
COMPANY

DCI Czech a.s.
Štěrboholská 1404/104 IČ: 04501624
102 00 Praha 10 DIČ: CZ04501624

Příloha č. 1a - Specifikace měněprací

Číslo	Popis	Jednotka	Množství	Cena/MJ	Cena celkem
122	Uzavírací klapka DN 50 s elektrickým pohonem	ks	12	2 881 Kč	34 566 Kč
123	Kulový kohout oboustranně vnitřní závit, s páčkou, vč. rozebiratelného šroubení, max.120°C, PN6, materiál chrom DN 50	ks	6	269 Kč	1 613 Kč
124	Vyvažovací ventil přírubový DN 40	ks	6	778 Kč	4 666 Kč
125	Vypouštěcí kohout s nástavcem na hadici s krytkou, 120°C, PN 10 DN 15	ks	12	136 Kč	1 630 Kč
130	Uzavírací klapka DN 25 s elektrickým pohonem	ks	4	2 775 Kč	11 099 Kč
131	Kulový kohout oboustranně vnitřní závit, s páčkou, vč. rozebiratelného šroubení, max.120°C, PN6, materiál chrom DN 25	ks	2	272 Kč	545 Kč
133	Vyvažovací ventil přírubový DN 20	ks	2	827 Kč	1 655 Kč
134	Vypouštěcí kohout s nástavcem na hadici s krytkou, 120°C, PN 10 DN 15	ks	4	136 Kč	543 Kč
139	Uzavírací klapka DN 25 s elektrickým pohonem	ks	14	2 775 Kč	38 847 Kč
140	Kulový kohout oboustranně vnitřní závit, s páčkou, vč. rozebiratelného šroubení, max.120°C, PN6, materiál chrom DN 20	ks	7	122 Kč	853 Kč
142	Vyvažovací ventil přírubový DN 15	ks	7	757 Kč	5 302 Kč
143	Vypouštěcí kohout s nástavcem na hadici s krytkou, 120°C, PN 10 DN 15	ks	14	206 Kč	2 881 Kč
Celkem					104 199 Kč